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RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS SOLICITANTES ADMITIDAS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO EXTRAORDINARIO
A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE ARTE DRAMÁTICO PARA EL CURSO 2021 / 2022 (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2ª
Espec.

Nº
Sec.

Castro Almazán, Francisco

Catalán Perea, Alberto

Fernández Delgado, María Victoria
Graña Rodríguez, Paula
Gutiérrez Navarro, Andrea

Hovhannisyan , Gegham
Madrid Millán, Valeria

Martín Rodríguez, Mariangel Valeria
Núñez López, María

Robles Nájar, Inmaculada

54592436G

30985336N

77424203Q
77175838M
54593311M

Y1251968T
79111079A

Y6170781X
05983940F

15519060V

N

N

N
N
N

N
N

N
N

N

S

S

S
S
N

S
S

S
S

S

S

S

S
S
S

S
S

S
S

S

1

1

1
1
1

1
1

1
1

1

Interpretación (Textual)

Interpretación (Textual)

Interpretación (Musical)
Interpretación (Musical)
Interpretación (Textual)

Interpretación (Musical)
Escenografía

Interpretación (Musical)
Interpretación (Textual)

Interpretación (Musical)

14007817 - E.S.A.D. Miguel Salcedo Hierro 
(Córdoba)
14007817 - E.S.A.D. Miguel Salcedo Hierro 
(Córdoba)
29700308 - E.S.A.D. Málaga (Málaga)
29700308 - E.S.A.D. Málaga (Málaga)
14007817 - E.S.A.D. Miguel Salcedo Hierro 
(Córdoba)
29700308 - E.S.A.D. Málaga (Málaga)
14007817 - E.S.A.D. Miguel Salcedo Hierro 
(Córdoba)
29700308 - E.S.A.D. Málaga (Málaga)
14007817 - E.S.A.D. Miguel Salcedo Hierro 
(Córdoba)
29700308 - E.S.A.D. Málaga (Málaga)

-

5

-
-
-

-
-

-
-

-

1

2

3
4
5

6
7

8
9

10

N

N

N
N
N

N
N

N
N

N

P.E.A: Prueba Específica de acceso
P.M.: Prueba de Madurez
NOTA DE INTERÉS: La admisión de los aspirantes pendientes de 
realizar la prueba de madurez (P.M), estará condicionada a la 
superación de la misma.

P.M
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RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS SOLICITANTES ADMITIDAS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO EXTRAORDINARIO
A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE ARTE DRAMÁTICO PARA EL CURSO 2021 / 2022 (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2ª
Espec.

Nº
Sec.

Rodríguez Santana, Míriam
Santiago Ferreira Claro, Ángela de Jesús
Téllez Aragón, Daniel
Toro Casquero, Paula

76880626K
Y8274222D
54237072J
54532502P

N
N
N
N

S
S
S
S

S
S
S
S

1
1
1
1

Interpretación (Musical)
Interpretación (Musical)
Interpretación (Musical)
Interpretación (Textual)

29700308 - E.S.A.D. Málaga (Málaga)
29700308 - E.S.A.D. Málaga (Málaga)
29700308 - E.S.A.D. Málaga (Málaga)
14007817 - E.S.A.D. Miguel Salcedo Hierro 
(Córdoba)

-
-
-
-

11
12
13
14

N
N
N
N

P.E.A: Prueba Específica de acceso
P.M.: Prueba de Madurez
NOTA DE INTERÉS: La admisión de los aspirantes pendientes de 
realizar la prueba de madurez (P.M), estará condicionada a la 
superación de la misma.

P.M
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RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS SOLICITANTES NO ADMITIDAS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO EXTRAORDINARIO
A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE ARTE DRAMÁTICO PARA EL CURSO 2021 / 2022 (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Motivo de 
no 

admisión
2ª

Especialidad
Especialidad Solicitada Centros SolicitadosNº

Sec.

Moya Fernández, Mireya Nadia 77243673J N S N NAPODO Interpretación (Textual) 29700308 - E.S.A.D. Málaga (Málaga)1

RQEDPM
FECPLA
SOLIMP
DUPSOL
REQACA
MATNFP
MAT12C

No cumple con los requisitos de edad para la Prueba de Madurez
Solicitud fuera de plazo
Solicitud improcedente
Solicitud duplicada
No cumple los requisitos académicos
Existe una matrícula no efectiva por falta de pago
Posee una matrícula anterior de misma especialidad sin superar los 12 créditos
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Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN-Interpretacióbn Musical

Tribunal: Especialidad de Interpretación (Musical)

Con sede en : 29700308 - E.S.A.D. Málaga, Béla Bártok, 2, Málaga

Fecha, hora y lugar de la prueba: 07/10/2021 09:30 - ESAD de Málaga-Código.2999700308-C7 Béla Bártok,2-29010-¿MÁLAGA
 

Fernández Delgado, María Victoria
Graña Rodríguez, Paula
Hovhannisyan, Gegham
Martín Rodríguez, Mariangel Valeria
Robles Nájar, Inmaculada
Rodríguez Santana, Míriam
Santiago Ferreira Claro, Ángela de Jesús
Téllez Aragón, Daniel

77424203Q
77175838M
Y1251968T
Y6170781X
15519060V
76880626K
Y8274222D
54237072J

N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
S
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
N
N

S
S
S
S
S
S
N
S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE ARTE 

DRAMÁTICO
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Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: Escenografía

Tribunal: Especialidad de Escenografía

Con sede en : 14007817 - E.S.A.D. Miguel Salcedo Hierro, Blanco Belmonte,18, Córdoba

Fecha, hora y lugar de la prueba: 07/10/2021 09:30 - ESAD "MIGUEL SALCEDO " de Córdoba. Código:14007817- C/Blanco Belmonte, 18-
14003-CÓRDOBA
 

Madrid Millán, Valeria 79111079A N NN S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE ARTE 

DRAMÁTICO
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Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: IMTERPRETACIÓN-Interpretación Textual

Tribunal: Especialidad de Interpretación (Textual)

Con sede en : 14007817 - E.S.A.D. Miguel Salcedo Hierro, Blanco Belmonte,18, Córdoba

Fecha, hora y lugar de la prueba: 07/10/2021 09:30 - ESAD "MIguel Salcedo Hierro" de Córdoba-Código 14007817-C/ Blanco 
belmonte,18-14003-CÓRDOBA
 

Castro Almazán, Francisco
Catalán Perea, Alberto
Gutiérrez Navarro, Andrea
Núñez López, María
Toro Casquero, Paula

54592436G
30985336N
54593311M
05983940F
54532502P

N
N
S
N
N

N
N
N
N
N

N
N
N
N
N

S
N
N
S
S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE ARTE 

DRAMÁTICO
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES  ADMITIDOS/AS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO
ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO CURSO 2021 / 2022 PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º

 Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 2º 
curso de CFGS 

de artes 
plásticas y 

diseño

Tiene 
aprobado 2º 

curso de 
CFGS de artes

plásticas y 
diseño

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2º 
Espec

.

Nº
Sec.

Abril Pedrajas, Laura
Agudo Gutiérrez, Patricia

Anselmo Chincoa, Diana
Asencio Durán, Paula
Baena Martín, Francisco Jesús
Balbuena Núñez, Rafael

Bermúdez Rivas, Laura
Bernal Peinado, José Manuel
Cabanillas González, Paula

Campos Fernández, María

Campos Javier, María
Carbajal Álvarez-Ossorio, María
de los Reyes
Cárdenas La Rubia, Juan
Cárdenas Núñez, Inmaculada

54588140D
77870035Q

49520875N
20537915L
77772612K
24484374T

77797567K
79109992C
44666129Z

77441135C

74853625X
77865112S

77694011B
34847271V

N
N

N
N
N
N

N
N
N

N

N
N

N
N

S
S

S
S
S
S

S
S
S

S

S
S

S
S

N
N

N
N
N
N

N
N
N

N

N
N

N
N

N
N

N
N
N
N

N
N
S

N

N
N

N
N

50
1
2

3
4
5
6
1

50
1
1

1
1
1
2

3
1
2

3
50
50

50
1

Diseño de Interiores
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico

Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño de Moda
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico

Diseño de Moda
Diseño Gráfico
Diseño de Moda
Diseño de Moda

Diseño de Moda
Diseño de Moda
Diseño de Moda

Diseño de Moda
Diseño de Interiores
Diseño Gráfico

Diseño Gráfico
Diseño de Interiores

Admisión en centro privado
41007266 - E.A. Sevilla (Sevilla)
18004501 - E.A. José Val del Omar 
(Granada)
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
11003382 - E.A.  (Jerez de la Frontera)
14003198 - E.A. Mateo Inurria (Córdoba)
23002462 - E.A. José Nogué (Jaén)
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
Admisión en centro privado
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
18004501 - E.A. José Val del Omar 
(Granada)
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
18004501 - E.A. José Val del Omar 
(Granada)
11001932 - E.A.  (Cádiz)
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
18004501 - E.A. José Val del Omar 
(Granada)
11001932 - E.A.  (Cádiz)
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado

Admisión en centro privado
04001242 - E.A. Almería (Almería)

-
-

-
-
-
-

-
-
-

-

-
-

-
-

N
N

N
N
N
N

N
N
N

N

N
N

N
N

1
2

3
4
5
6

7
8
9

10

11
12

13
14

N
N

N
N
N
N

N
N
N

N

N
N

N
N

S
S

S
S
S
S

S
S
S

S

S
S

S
S

P.M A.D.
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES  ADMITIDOS/AS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO
ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO CURSO 2021 / 2022 PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º

 Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 2º 
curso de CFGS 

de artes 
plásticas y 

diseño

Tiene 
aprobado 2º 

curso de 
CFGS de artes

plásticas y 
diseño

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2º 
Espec

.

Nº
Sec.

Carretero Méndez, Míriam 
Ylenia

Castelruiz Sánchez, Paula
Cuesta Martínez, Manuel
Cuevas Pino, Antonio Francisco
De la Rosa De la Flor, Rocío
De los Santos Tejada, Carlos
De Sardi Miranda, Juan Jesús
Del Toro Núñez, Elsa
Delgado Morales, Sara
Díaz Díaz, Lucía
Díaz Menéndez, Libertad de 
Jesús
Duarte Clavijo, Elena
Fuentes Sesé, Alejandro
Galán Aguilar, Ana
García Cózar, Paola
García Gutiérrez, Pablo
García Moral, Jesús María
García Muñoz, María de la 
Trinidad
Gea Martín, Laura
Godoy Molinero, Raquel

25739970A

77470571Q
77939719X
26793236F
31663872W
47558885Z
49192713Z
78138661W
71471277L
78138152E
79166020C

77660478N
77493063Z
77980275V
77191392B
77975567R
08910958E
77147772E

75944763M
77977993N

N

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
N

N
N

S

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S
S

S
S

N

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
N

N
N

N

N
N
N
S
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
S
N

N
N

1
2
3
4
5
6

1
1
1
1

50
50
1
1
1

50

1
50
50
50
1
1

50

50
1

Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico

Diseño Gráfico
Diseño de Productos
Diseño de Moda
Diseño de Interiores
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño de Moda
Diseño de Moda
Diseño Gráfico
Diseño de Interiores

Diseño de Moda
Diseño Gráfico
Diseño de Interiores
Diseño Gráfico
Diseño de Moda
Diseño de Productos
Diseño Gráfico

Diseño Gráfico
Diseño de Moda

29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
41007266 - E.A. Sevilla (Sevilla)
11003382 - E.A.  (Jerez de la Frontera)
23002462 - E.A. José Nogué (Jaén)
14003198 - E.A. Mateo Inurria (Córdoba)
18004501 - E.A. José Val del Omar 
(Granada)
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
21004145 - E.A. León Ortega (Huelva)
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
11003382 - E.A.  (Jerez de la Frontera)
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
41007266 - E.A. Sevilla (Sevilla)
Admisión en centro privado

29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
21004145 - E.A. León Ortega (Huelva)
Admisión en centro privado

Admisión en centro privado
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)

-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-

-
-

N

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
N

S
N

15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32

33
34

N

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
N

N
N

S

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S
S

S
S

P.M A.D.
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES  ADMITIDOS/AS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO
ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO CURSO 2021 / 2022 PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º

 Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 2º 
curso de CFGS 

de artes 
plásticas y 

diseño

Tiene 
aprobado 2º 

curso de 
CFGS de artes

plásticas y 
diseño

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2º 
Espec

.

Nº
Sec.

Gómez Noguera, Teresa Mencía
González Arias, Gema
González Arjona, Alejandro
González González, Carmen
González González, Víctor 
Manuel
Goñalons Vidal, Álvar
Guerra Asitimbay, Stephania 
Mishell
Guerrero Baña, Ania
Gutiérrez Cristóbal, Paula
Guzmán Trejo, Carla
Heredia López-Cózar, Marta
Herrero Bobadilla, Andrea
Izquierdo Guillén, Paula
Jiménez Medina, María Teresa
Jiménez Romero, Ana Isabel
Juanes Cabeza, Esther
Leal Moreno, Cristina
Lirola Jiménez, Marta
Llamas Moreno, Marta
López Collantes de Terán, 
Casiano

76586185A
29591202T
79379568J
79118440G
49115031A

41514542W
49082872K

49565004G
29622160T
09217121D
77485248L
53899170G
77495777Z
77145810S
49040678D
26772666E
47266936G
54459924H
53354320R
77849205R

N
N
N
N
N

N
N

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

S
S
S
S
S

S
S

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

N
N
N
N
N

N
N

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N

S
N

S
N
N
N
N
N
N
S
N
N
N
N
N

1
1
1

50
50

50
1

1
1
1
1
1
1

50
1

50
1
1
1
1

Diseño de Moda
Diseño de Moda
Diseño de Moda
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico

Diseño de Productos
Diseño de Productos

Diseño de Interiores
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño de Interiores
Diseño Gráfico
Diseño de Interiores
Diseño de Interiores
Diseño de Interiores
Diseño Gráfico
Diseño de Moda
Diseño de Interiores
Diseño de Moda
Diseño Gráfico

29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado

Admisión en centro privado
21004145 - E.A. León Ortega (Huelva)

11003382 - E.A.  (Jerez de la Frontera)
41007266 - E.A. Sevilla (Sevilla)
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
04001242 - E.A. Almería (Almería)
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
11003382 - E.A.  (Jerez de la Frontera)
Admisión en centro privado
11003382 - E.A.  (Jerez de la Frontera)
Admisión en centro privado
11001932 - E.A.  (Cádiz)
04001242 - E.A. Almería (Almería)
11001932 - E.A.  (Cádiz)
41007266 - E.A. Sevilla (Sevilla)

-
-
-
-
-

-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

N
N
N
N
N

N
N

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

35
36
37
38
39

40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

N
N
N
N
N

N
N

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

S
S
S
S
S

S
S

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

P.M A.D.
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES  ADMITIDOS/AS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO
ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO CURSO 2021 / 2022 PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º

 Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 2º 
curso de CFGS 

de artes 
plásticas y 

diseño

Tiene 
aprobado 2º 

curso de 
CFGS de artes

plásticas y 
diseño

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2º 
Espec

.

Nº
Sec.

Loza Ochoa, Laura
Marchán Gallego, Daniel

Martín Blanco, Raquel
Martín Rodríguez, Raúl
Martínez Antonaya, Marta
Martínez Gálvez, Alejandro
Maturana Maldonado, María del 
Carmen
Mendoza De Castro, Patricia
Molina Blanca, Álvaro
Molina García, Consuelo
Morales Peláez, Marina Isabel
Muñoz Triviño, Ana
Ontiveros López, Daniela

Ordóñez Moya, Francisco
Oriola Sánchez, María José
Palomino Prieto, Antonio Jesús
Pardo Romero, Claudia
Perea García Andrade, Álvaro
Pérez Blanco, Lucía María

53768679S
26545955E

71204082S
20886569Q
77381367Y
26819805B
54459745T

78007864Y
77202746A
51183978P
75931005R
77198683B
77556413E

14633643P
77691068N
31029857M
05943349B
26261049V
47559881K

N
N

N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N

S
S

S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S

S
S
N
S
S
S

N
N

N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N

N
N

S
N
N
N
N

N
N
N
N
S
N

S
S
N
S
N
S

1
1

1
50
50
50
1

1
1
1

50
1
1
2
3

50
1
1
1

50
50

Diseño de Moda
Diseño Gráfico

Diseño de Moda
Diseño Gráfico
Diseño de Moda
Diseño Gráfico
Diseño de Interiores

Diseño de Moda
Diseño Gráfico
Diseño de Moda
Diseño de Moda
Diseño de Moda
Diseño de Interiores
Diseño de Interiores
Diseño de Interiores
Diseño Gráfico
Diseño de Interiores
Diseño Gráfico
Diseño de Moda
Diseño de Interiores
Diseño Gráfico

11001932 - E.A.  (Cádiz)
18004501 - E.A. José Val del Omar 
(Granada)
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
04001242 - E.A. Almería (Almería)

29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
Admisión en centro privado
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
04001242 - E.A. Almería (Almería)
11003382 - E.A.  (Jerez de la Frontera)
41007266 - E.A. Sevilla (Sevilla)
Admisión en centro privado
11003382 - E.A.  (Jerez de la Frontera)
14003198 - E.A. Mateo Inurria (Córdoba)
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado

-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

N
N

N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N

55
56

57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67

68
69
70
71
72
73

N
N

N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N

S
S

S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S

P.M A.D.
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES  ADMITIDOS/AS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO
ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO CURSO 2021 / 2022 PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º

 Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 2º 
curso de CFGS 

de artes 
plásticas y 

diseño

Tiene 
aprobado 2º 

curso de 
CFGS de artes

plásticas y 
diseño

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2º 
Espec

.

Nº
Sec.

Pérez Ferrer, Pablo Javier

Pérez Guerrero, Paula Lucía
Pérez López, Juan Manuel
Piña López, Alicia
Polanco , Shantal Danish
Portillo Alcaide, Manuel

Posaelas Lara, Paula María
Reguera González, María 
Consolación
Revilla Márquez, Carlota
Reyes Martín, José Alberto
Rhazi , Nisrine
Ríos Garach, Carmen

Ristori Pérez, Juan José
Rivero Abollado, Isabel
Rizo Martín-Bejarano, Aida
Rodríguez Alcántara, José
Rodríguez Berrio, Marina
Rodríguez Juan, Asier

76593848F

77552540J
26772897T
47558362C
Y8615803V
20094524E

49120531Y
47394852V

29573601V
42179822F
UD7649616
77766419S

44697667L
76741941A
54254616P
20620616N
26832514R
47260802B

N

N
N
N
N
N

N
N

N
N
N
N

N
N
N
N
N
N

S

S
S
S
S
S

S
S

S
S
S
S

S
S
S
S
S
S

N

N
N
N
N
N

N
N

N
N
N
N

N
N
N
N
N
N

N

N
N
N
N
N

N
N

N
S
N
N

N
N
N
N
S
N

1
2

3
4
5
6

50
1
1

50
1
2
3
4
1
1

1
1

50
1

50
50
50
1
1

50

Diseño Gráfico
Diseño Gráfico

Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño de Moda
Diseño de Moda
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño de Moda
Diseño de Moda

Diseño de Moda
Diseño de Productos
Diseño de Productos
Diseño Gráfico

Diseño de Interiores
Diseño de Interiores
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño de Moda
Diseño Gráfico

29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
18004501 - E.A. José Val del Omar 
(Granada)
41007266 - E.A. Sevilla (Sevilla)
23002462 - E.A. José Nogué (Jaén)
14003198 - E.A. Mateo Inurria (Córdoba)
11003382 - E.A.  (Jerez de la Frontera)
Admisión en centro privado
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
Admisión en centro privado
41007266 - E.A. Sevilla (Sevilla)
14003198 - E.A. Mateo Inurria (Córdoba)
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
11003382 - E.A.  (Jerez de la Frontera)
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)

29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
21004145 - E.A. León Ortega (Huelva)
Admisión en centro privado
18004501 - E.A. José Val del Omar 
(Granada)
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
14003198 - E.A. Mateo Inurria (Córdoba)
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
Admisión en centro privado

-

-
-
-
-

6,25

-
-

3,75
-
-
-

-
-
-
-
-
5

N

N
N
N
N
N

N
N

N
N
N
N

N
N
N
N
N
N

74

75
76
77
78
79

80
81

82
83
84
85

86
87
88
89
90
91

N

N
N
N
N
N

N
N

N
N
N
N

N
N
N
N
N
N

S

S
S
S
S
S

S
S

S
S
S
S

S
S
S
S
S
S

P.M A.D.



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE

R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

E
xc

D
is

S
up

06/10/2021

                                                  

Pág: 6/8

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES  ADMITIDOS/AS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO
ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO CURSO 2021 / 2022 PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º

 Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 2º 
curso de CFGS 

de artes 
plásticas y 

diseño

Tiene 
aprobado 2º 

curso de 
CFGS de artes

plásticas y 
diseño

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2º 
Espec

.

Nº
Sec.

Rodríguez Trujillo, María José
Romero Saborido, Candela
Ros Salas, Fernando
Rueda Aragón, María

Sánchez Alba, Andrea

Santos Mateos, Patricia
Sarhan Delgado, Lucía
Solano Belizón, Guillermo
Soltani , Moad
Suárez Faubricio, Rubén
Tirado Puerta, José Manuel
Torres Fernández, Alejandra
Vélez García, María de las 
Mercedes
Vera Gálvez, María Luz
Vidales Urbano, Lucía
Villalobos García, Simón
Widmer , Mayliss Madison 
Melody

25610802A
32080624V
77555422C
77229736Z

24497867S

53823961M
77428518F
49786263A
Y7918145H
44729893E
20900799D
21055523N
49047545E

74664110S
79057580W
77493988L
Y7040396H

N
N
N
N

N

N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N

S
S
S
S

S

S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S

N
N
N
N

N

N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N

N
N
N
N

N

N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N

1
50
1
1
2

1
2
3
1
1

50
50
1

50
1
1
2

50
50
50
1

Diseño de Moda
Diseño Gráfico
Diseño de Moda
Diseño de Moda
Diseño de Moda

Diseño de Interiores
Diseño de Interiores
Diseño de Interiores
Diseño de Moda
Diseño de Moda
Diseño Gráfico
Diseño de Productos
Diseño de Moda
Diseño Gráfico
Diseño de Moda
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño de Moda

29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
Admisión en centro privado
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
18004501 - E.A. José Val del Omar 
(Granada)
41007266 - E.A. Sevilla (Sevilla)
11003382 - E.A.  (Jerez de la Frontera)
04001242 - E.A. Almería (Almería)
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
Admisión en centro privado
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
41007266 - E.A. Sevilla (Sevilla)
11003382 - E.A.  (Jerez de la Frontera)
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)

-
-
-
-

-

-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-

N
N
N
N

N

N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N

92
93
94
95

96

97
98
99

100
101
102
103
104

105
106
107
108

N
N
N
N

N

N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N

S
S
S
S

S

S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S

P.M A.D.
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES  ADMITIDOS/AS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO
ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO CURSO 2021 / 2022 PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º

 Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 2º 
curso de CFGS 

de artes 
plásticas y 

diseño

Tiene 
aprobado 2º 

curso de 
CFGS de artes

plásticas y 
diseño

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2º 
Espec

.

Nº
Sec.

P.E.A: Prueba Específica de acceso
P.M.: Prueba de Madurez
NOTA DE INTERÉS: La admisión de los aspirantes pendientes de 
realizar la prueba de madurez (P.M), estará condicionada a la 
superación de la misma.

P.M A.D.
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES  NO ADMITIDOS/AS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO
ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO CURSO 2021 / 2022 PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º 

Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 2º 
curso de CFGS

de artes 
plásticas y 

diseño

Tiene 
aprobado 2º 

curso de 
CFGS de artes

plásticas y 
diseño

Motivo de
no 

admisión
Especialidad Solicitada Centros Solicitados 

Nº
Sec.

Gómez Serrano, Iván

Morales Peláez, Marina Isabel

77432648C

75931005R

N

N

S

S

N

N

N

N

ERRPAG
ERRPAG
ERRPAG

ERRPAG

ERRPAG

ERRPAG
DUPSOL

Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico

Diseño Gráfico

Diseño Gráfico

Diseño Gráfico
Diseño de Moda

41007266 - E.A. Sevilla (Sevilla)
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
18004501 - E.A. José Val del Omar 
(Granada)
11003382 - E.A.  (Jerez de la 
Frontera)
14003198 - E.A. Mateo Inurria 
(Córdoba)
23002462 - E.A. José Nogué (Jaén)
Admisión en centro privado

1

2

FECPLA
RQEDPM
EASDIR
SOLIMP
DUPSOL
REQACA

Solicitud fuera de plazo
No cumple con los requisitos de edad para la Prueba de Madurez
Ya ha sido admitido por acceso directo
Solicitud improcedente
Solicitud duplicada
No cumple los requisitos académicos
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CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE
E.A. José Val del Omar

C
ód

.C
en

tr
o:

 1
80
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50

1

Pág.:1 / 3

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: DISEÑO GRÁFICO

Tribunal: Especialidad de Diseño Gráfico

Con sede en : 18004501 - E.A. José Val del Omar, Gracia, 4, Granada

Fecha, hora y lugar de la prueba: 08/10/2021 09:30 - Escuela de Arte "José Val de Omar" de Granada-Código:18004501-C/ Gracia, 4-
18002-GRANADA

Agudo Gutiérrez, Patricia

Asencio Durán, Paula

Baena Martín, Francisco Jesús

Balbuena Núñez, Rafael

Bernal Peinado, José Manuel

Carbajal Álvarez-Ossorio, María de los Reyes

Cárdenas La Rubia, Juan

Carretero Méndez, Míriam Ylenia

Castelruiz Sánchez, Paula

De los Santos Tejada, Carlos

De Sardi Miranda, Juan Jesús

Díaz Díaz, Lucía

Fuentes Sesé, Alejandro

García Cózar, Paola

García Muñoz, María de la Trinidad

Gea Martín, Laura

González González, Carmen

González González, Víctor Manuel

Gutiérrez Cristóbal, Paula

Guzmán Trejo, Carla

Herrero Bobadilla, Andrea

Juanes Cabeza, Esther

77870035Q

20537915L

77772612K

24484374T

79109992C

77865112S

77694011B

25739970A

77470571Q

47558885Z

49192713Z

78138152E

77493063Z

77191392B

77147772E

75944763M

79118440G

49115031A

29622160T

09217121D

53899170G

26772666E

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO 

CURSO 2021 / 2022
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CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE
E.A. José Val del Omar

C
ód

.C
en

tr
o:

 1
80

04
50

1

Pág.:2 / 3

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: DISEÑO GRÁFICO

Tribunal: Especialidad de Diseño Gráfico

Con sede en : 18004501 - E.A. José Val del Omar, Gracia, 4, Granada

Fecha, hora y lugar de la prueba: 08/10/2021 09:30 - Escuela de Arte "José Val de Omar" de Granada-Código:18004501-C/ Gracia, 4-
18002-GRANADA

López Collantes de Terán, Casiano

Marchán Gallego, Daniel

Martín Rodríguez, Raúl

Martínez Gálvez, Alejandro

Molina Blanca, Álvaro

Ordóñez Moya, Francisco

Palomino Prieto, Antonio Jesús

Pérez Blanco, Lucía María

Pérez Ferrer, Pablo Javier

Pérez Guerrero, Paula Lucía

Polanco, Shantal Danish

Portillo Alcaide, Manuel

Ríos Garach, Carmen

Rizo Martín-Bejarano, Aida

Rodríguez Alcántara, José

Rodríguez Juan, Asier

Romero Saborido, Candela

Solano Belizón, Guillermo

Tirado Puerta, José Manuel

Vélez García, María de las Mercedes

Vera Gálvez, María Luz

Vidales Urbano, Lucía

77849205R

26545955E

20886569Q

26819805B

77202746A

14633643P

31029857M

47559881K

76593848F

77552540J

Y8615803V

20094524E

77766419S

54254616P

20620616N

47260802B

32080624V

49786263A

20900799D

49047545E

74664110S

79057580W

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

7,17

9,14

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

S

S

S

N

N

N

S

S

S

S

S

S

S

N

S

S

S

S

N

S
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Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: DISEÑO GRÁFICO

Tribunal: Especialidad de Diseño Gráfico

Con sede en : 18004501 - E.A. José Val del Omar, Gracia, 4, Granada

Fecha, hora y lugar de la prueba: 08/10/2021 09:30 - Escuela de Arte "José Val de Omar" de Granada-Código:18004501-C/ Gracia, 4-
18002-GRANADA

Villalobos García, Simón 77493988L N NN S
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Posee
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Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: Diseño de Producto

Tribunal: Especialidad de Diseño de Productos

Con sede en : 21004145 - E.A. León Ortega, Escultora Miss Whitney,  56, Huelva

Fecha, hora y lugar de la prueba: 08/10/2021 09:30 - Escuela de Arte "León Ortega" de Huelva-Código:21004145-Avenida Escultora Miss 
Whitney, 56-21003-HUELVA

Cuesta Martínez, Manuel

García Moral, Jesús María

Goñalons Vidal, Álvar

Guerra Asitimbay, Stephania Mishell

Reyes Martín, José Alberto

Rhazi, Nisrine

Soltani, Moad

77939719X

08910958E

41514542W

49082872K

42179822F

UD7649616

Y7918145H

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

5

5,43

5,49

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

S

N

N

S
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Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: Diseño de Interiores

Tribunal: Especialidad de Diseño de Interiores

Con sede en : 11003382 - E.A. , Porvera, 54, Jerez de la Frontera

Fecha, hora y lugar de la prueba: 08/10/2021 09:30 - Escuela de Arte de Jerez-Código:11003382-C/ Porvera, 54-11403-JEREZ DE LA 
FRONTERA

Abril Pedrajas, Laura

Campos Javier, María

Cárdenas Núñez, Inmaculada

De la Rosa De la Flor, Rocío

Díaz Menéndez, Libertad de Jesús

Galán Aguilar, Ana

Guerrero Baña, Ania

Heredia López-Cózar, Marta

Izquierdo Guillén, Paula

Jiménez Medina, María Teresa

Jiménez Romero, Ana Isabel

Lirola Jiménez, Marta

Maturana Maldonado, María del Carmen

Ontiveros López, Daniela

Oriola Sánchez, María José

Perea García Andrade, Álvaro

Ristori Pérez, Juan José

Rivero Abollado, Isabel

Sánchez Alba, Andrea

54588140D

74853625X

34847271V

31663872W

79166020C

77980275V

49565004G

77485248L

77495777Z

77145810S

49040678D

54459924H

54459745T

77556413E

77691068N

26261049V

44697667L

76741941A

24497867S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

8,54

7,93

7,81

7,8

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

N

N

S

S

S

S

S

S

N

S

S

S

N

S

S

S
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Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: Diseño de Moda

Tribunal: Especialidad de Diseño de Moda

Con sede en : 29006179 - E.A. San Telmo, Ejido, 3, Málaga

Fecha, hora y lugar de la prueba: 08/10/2021 09:30 - Escuela de Arte "San Telmo" de Málaga- Código: 29006179-C/ Ejido,3-29013-
Málaga

Anselmo Chincoa, Diana

Bermúdez Rivas, Laura

Cabanillas González, Paula

Campos Fernández, María

Cuevas Pino, Antonio Francisco

Del Toro Núñez, Elsa

Delgado Morales, Sara

Duarte Clavijo, Elena

García Gutiérrez, Pablo

Godoy Molinero, Raquel

Gómez Noguera, Teresa Mencía

González Arias, Gema

González Arjona, Alejandro

Leal Moreno, Cristina

Llamas Moreno, Marta

Loza Ochoa, Laura

Martín Blanco, Raquel

Martínez Antonaya, Marta

Mendoza De Castro, Patricia

Molina García, Consuelo

Morales Peláez, Marina Isabel

Muñoz Triviño, Ana

49520875N

77797567K

44666129Z

77441135C

26793236F

78138661W

71471277L

77660478N

77975567R

77977993N

76586185A

29591202T

79379568J

47266936G

53354320R

53768679S

71204082S

77381367Y

78007864Y

51183978P

75931005R

77198683B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

7,4

7,27

6,49

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S
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S

S

S

S
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Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: Diseño de Moda

Tribunal: Especialidad de Diseño de Moda

Con sede en : 29006179 - E.A. San Telmo, Ejido, 3, Málaga

Fecha, hora y lugar de la prueba: 08/10/2021 09:30 - Escuela de Arte "San Telmo" de Málaga- Código: 29006179-C/ Ejido,3-29013-
Málaga

Pardo Romero, Claudia

Pérez López, Juan Manuel

Piña López, Alicia

Posaelas Lara, Paula María

Reguera González, María Consolación

Revilla Márquez, Carlota

Rodríguez Berrio, Marina

Rodríguez Trujillo, María José

Ros Salas, Fernando

Rueda Aragón, María

Santos Mateos, Patricia

Sarhan Delgado, Lucía

Suárez Faubricio, Rubén

Torres Fernández, Alejandra

Widmer, Mayliss Madison Melody

05943349B

26772897T

47558362C

49120531Y

47394852V

29573601V

26832514R

25610802A

77555422C

77229736Z

53823961M

77428518F

44729893E

21055523N

Y7040396H

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

7,91

6,05

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N
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RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS SOLICITANTES ADMITIDAS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO EXTRAORDINARIO
A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA PARA EL CURSO 2021 / 2022 (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 6º 

de Ens. Prof. de 
Música

Tiene 
aprobado 6º 
de Ens. Prof. 

de Música

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2ª
Espec

Nº
Sec.

Alonso Sánchez, Irina

Amezcua Rus, Joaquín Manuel
Camacho Rízquez, Fernando 
José
Cámara Padilla, Manuel

Cantero López, Myriam
Chacón Jiménez, Carmen

***4544**

***0259**
***2574**

***2858**

***9393**
***9646**

N

N
N

N

N
N

S

S
S

S

S
S

N

N
S

N

N
N

S

N
N

N

S
S

S

S
S

S

S
S

1
2
3
4
5
1
1

1
2
3
4
1
1
2
3
4
5

Interpretación- Clarinete
Interpretación- Clarinete
Interpretación- Clarinete
Interpretación- Clarinete
Interpretación- Clarinete
Interpretación- Tuba
Interpretación- Piano

Composición
Composición
Composición
Composición
Interpretación- Piano
Interpretación- Piano
Interpretación- Piano
Interpretación- Piano
Interpretación- Piano
Interpretación- Piano

18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)

18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)

-

-
-

-

-
-

N

N
N

N

S
N

1

2
3

4

5
6

P.E.A: Prueba Específica de acceso
P.M.: Prueba de Madurez
NOTA DE INTERÉS: La admisión de los aspirantes pendientes de 
realizar la prueba de madurez (P.M), estará condicionada a la 
superación de la misma.

P.M
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RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS SOLICITANTES ADMITIDAS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO EXTRAORDINARIO
A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA PARA EL CURSO 2021 / 2022 (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 6º 

de Ens. Prof. de 
Música

Tiene 
aprobado 6º 
de Ens. Prof. 

de Música

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2ª
Espec

Nº
Sec.

Chacón Rivas, Alberto

Cubillas Pérez, Esperanza

Davó Gómez, Rubén
Gómez Castro, Álvaro

Jiménez Conchillo, Antonio

Jiménez Espejo, Juan Antonio

***6243**

***5255**

***6733**
***4637**

***0644**

***8964**

N

N

N
N

N

N

S

S

S
S

N

S

N

N

N
N

N

N

S

S

S
S

S

S

S

S

S
S

S

S

1
2
1

1
1
2
3
1
2
3
4
5
1

Interpretación- Piano
Interpretación- Piano
Interpretación- 
Violonchelo
Interpretación- Violín
Interpretación- Clarinete
Interpretación- Clarinete
Interpretación- Clarinete
Interpretación- Percusión
Interpretación- Percusión
Interpretación- Percusión
Interpretación- Percusión
Interpretación- Percusión
Interpretación- Piano

41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)

29011291 - C.S.M.  (Málaga)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)

-

-

-
-

5

-

S

N

N
N

N

N

7

8

9
10

11

12

P.E.A: Prueba Específica de acceso
P.M.: Prueba de Madurez
NOTA DE INTERÉS: La admisión de los aspirantes pendientes de 
realizar la prueba de madurez (P.M), estará condicionada a la 
superación de la misma.

P.M
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RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS SOLICITANTES ADMITIDAS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO EXTRAORDINARIO
A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA PARA EL CURSO 2021 / 2022 (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 6º 

de Ens. Prof. de 
Música

Tiene 
aprobado 6º 
de Ens. Prof. 

de Música

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2ª
Espec

Nº
Sec.

Lara Carrillo, Valeria del Carmen

López Díaz, Bernardo
López Lema, Sergio

Losada Mesa, Vicente
Lucena Rueda, Nerea
Maestre Sánchez, Ángel

***8505**

***7273**
***6336**

***0507**
***9451**
***7332**

N

N
N

N
N
N

S

S
S

S
S
S

N

N
S

N
N
N

S

S
N

S
N
S

S

S
S

S
S
S

1

2

3

4

5

1
1

2

3

4

5

1
1
1
2
3
4
5

Interpretación- 
Contrabajo
Interpretación- 
Contrabajo
Interpretación- 
Contrabajo
Interpretación- 
Contrabajo
Interpretación- 
Contrabajo
Interpretación- Órgano
Interpretación- 
Violonchelo
Interpretación- 
Violonchelo
Interpretación- 
Violonchelo
Interpretación- 
Violonchelo
Interpretación- 
Violonchelo
Interpretación- Trompa
Interpretación- Trompa
Interpretación- Percusión
Interpretación- Percusión
Interpretación- Percusión
Interpretación- Percusión
Interpretación- Percusión

23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)

29011291 - C.S.M.  (Málaga)

14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)

18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)

41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)

41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)

23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)

18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)

29011291 - C.S.M.  (Málaga)

41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)

14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)

-

-
-

-
-
-

N

N
N

N
N
N

13

14
15

16
17
18

P.M
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RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS SOLICITANTES ADMITIDAS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO EXTRAORDINARIO
A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA PARA EL CURSO 2021 / 2022 (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 6º 

de Ens. Prof. de 
Música

Tiene 
aprobado 6º 
de Ens. Prof. 

de Música

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2ª
Espec

Nº
Sec.

Mairena Amodeo, Manuel

Martínez Liria, Celia

Masegosa Pérez, Ana
Morales Del Pozo, María Jesús
Moreno Camacho, Carlos

Moreno Polo, Juliana

***5048**

***2911**

***3051**
***8968**
***4453**

***2756**

N

N

N
N
N

N

N

S

S
S
S

S

N

N

N
N
N

N

S

S

S
S
S

N

S

S

S
S
S

S

1
2
3
4
5
1
2
3
1
1
1
2
3
4
1

Interpretación- Percusión
Interpretación- Percusión
Interpretación- Percusión
Interpretación- Percusión
Interpretación- Percusión
Interpretación- Clarinete
Interpretación- Clarinete
Interpretación- Clarinete
Interpretación- Trompeta
Interpretación- Piano
Composición
Composición
Composición
Composición
Flamenco-Flamencología

41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)

5,38

-

-
-
-

-

N

N

S
N
S

N

19

20

21
22
23

24

P.E.A: Prueba Específica de acceso
P.M.: Prueba de Madurez
NOTA DE INTERÉS: La admisión de los aspirantes pendientes de 
realizar la prueba de madurez (P.M), estará condicionada a la 
superación de la misma.

P.M
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RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS SOLICITANTES ADMITIDAS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO EXTRAORDINARIO
A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA PARA EL CURSO 2021 / 2022 (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 6º 

de Ens. Prof. de 
Música

Tiene 
aprobado 6º 
de Ens. Prof. 

de Música

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2ª
Espec

Nº
Sec.

Muñoz Morán, Daniel
Perejón Bonet, José María

Pérez Contreras, Juan Manuel

Quesada Martínez, Raúl

Ramírez Ortegón, Andrea
Rey Reina, Sara

***4486**
***6395**

***5796**

***5275**

***7649**
***6686**

N
N

N

N

N
N

S
S

S

S

S
S

N
N

N

N

N
N

S
S

S

N

N
S

S
S

S

S

S
S

1
1

1
2
3
4
5
1
2
3
1
1
2
3
4
5

Interpretación- Canto
Dirección (Dirección de 
Coro)
Interpretación- Trombón
Interpretación- Trombón
Interpretación- Trombón
Interpretación- Trombón
Interpretación- Trombón
Interpretación- Trompeta
Interpretación- Trompeta
Interpretación- Trompeta
Interpretación- Canto
Interpretación- Viola
Interpretación- Viola
Interpretación- Viola
Interpretación- Viola
Interpretación- Viola

41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)

29011291 - C.S.M.  (Málaga)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)

-
-

-

-

-
-

N
S

N

N

N
N

25
26

27

28

29
30

P.E.A: Prueba Específica de acceso
P.M.: Prueba de Madurez
NOTA DE INTERÉS: La admisión de los aspirantes pendientes de 
realizar la prueba de madurez (P.M), estará condicionada a la 
superación de la misma.

P.M



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE

R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

E
xc

M
us

S
up

06/10/2021

Pág: 6/7

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS SOLICITANTES ADMITIDAS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO EXTRAORDINARIO
A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA PARA EL CURSO 2021 / 2022 (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 6º 

de Ens. Prof. de 
Música

Tiene 
aprobado 6º 
de Ens. Prof. 

de Música

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2ª
Espec

Nº
Sec.

Rosales Morales, Francisco

Salguero Bermejo, María Rocío

Sánchez García, Raudys

Sanchís Mateu, Marcos

Torres Cano, Paloma
Vizcaíno Moreno, Sergio

***7972**

***3979**

***6847**

***0183**

***3881**
***2406**

N

N

N

N

N
N

S

S

S

S

S
S

N

N

N

N

N
N

N

S

S

S

S
S

S

S

S

S

S
S

1
2
3
1
2
3
4
5
1
2
3
1
2
3
4
1
1

Interpretación- Clarinete
Interpretación- Clarinete
Interpretación- Clarinete
Interpretación- Piano
Interpretación- Piano
Interpretación- Piano
Interpretación- Piano
Interpretación- Piano
Interpretación- Clarinete
Interpretación- Clarinete
Interpretación- Clarinete
Composición
Composición
Composición
Composición
Composición
Musicología

18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)

-

-

-

-

-
-

N

N

N

N

N
N

31

32

33

34

35
36

P.E.A: Prueba Específica de acceso
P.M.: Prueba de Madurez
NOTA DE INTERÉS: La admisión de los aspirantes pendientes de 
realizar la prueba de madurez (P.M), estará condicionada a la 
superación de la misma.

P.M
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RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS SOLICITANTES NO ADMITIDAS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO EXTRAORDINARIO
A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA PARA EL CURSO 2021 / 2022 (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º 

Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 6º 
de Ens. Prof. 

de Música

Tiene 
aprobado 6º 
de Ens. Prof. 

de Música

Motivo de
no 

admisión
2ª

Especialidad
Especialidad SolicitadaNº

Sec.

RQEDPM
FECPLA
SOLIMP
DUPSOL
REQACA
MATNFP
MAT12C

No cumple con los requisitos de edad para la Prueba de Madurez
Solicitud fuera de plazo
Solicitud improcedente
Solicitud duplicada
No cumple los requisitos académicos
Existe una matrícula no efectiva por falta de pago
Posee una matrícula anterior de misma especialidad sin superar los 12 créditos

Centros Solicitados
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2021 / 2022

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: FLAMENCO-Flamencología

Tribunal: Especialidad de Flamenco-Flamencología

Con sede en : 14007829 - C.S.M. Rafael Orozco, Ángel de Saavedra, 1, Córdoba

Fecha, hora y lugar de la prueba: 07/10/2021 09:30 - CSM "Rafael Orozco" de Córdoba-Código:14007829-C/ Ángel de Saavedra, 1-
14002-CÓRDOBA

Moreno Polo, Juliana 80127565G N NN N

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2021 / 2022

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN-Piano

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Piano

Con sede en : 14007829 - C.S.M. Rafael Orozco, Ángel de Saavedra, 1, Córdoba

Fecha, hora y lugar de la prueba: 07/10/2021 09:30 - CSM "Rafael Orozco" de Córdoba-Código:14007829-C/ Ángel de Saavedra, 1-
14002-CÓRDOBA

Camacho Rízquez, Fernando José
Cantero López, Myriam
Chacón Jiménez, Carmen
Chacón Rivas, Alberto
Jiménez Espejo, Juan Antonio
Morales Del Pozo, María Jesús
Salguero Bermejo, María Rocío

21025743V
77693935G
24496463Z
79162436R
54589641S
31889686W
49239791B

N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
S

6,35
7,94
8,52
8,93
7,77
7,1

N
N
N
N
N
N
N

S
S
S
S
S
S
S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2021 / 2022

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN-Trompa

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Trompa

Con sede en : 14007829 - C.S.M. Rafael Orozco, Ángel de Saavedra, 1, Córdoba

Fecha, hora y lugar de la prueba: 07/10/2021 09:30 - CSM "Rafael Orozco" de Córdoba-Código: 14007829-C/ Ángel de Saavedra, 1-
14002-CÓRDOBA

Losada Mesa, Vicente
Lucena Rueda, Nerea

49505070P
31894517A

N
N

N
N

7,78N
N

S
S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2021 / 2022

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN-Tuba

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Tuba

Con sede en : 14007829 - C.S.M. Rafael Orozco, Ángel de Saavedra, 1, Córdoba

Fecha, hora y lugar de la prueba: 07/10/2021 09:30 - CSM "Rafael Orozco" de Córdoba-Código:14007829-C/ Ángel de Saavedra, 1-
14002-CÓRDOBA

Amezcua Rus, Joaquín Manuel 26502599K N NN S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2021 / 2022

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN-Viola

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Viola

Con sede en : 14007829 - C.S.M. Rafael Orozco, Ángel de Saavedra, 1, Córdoba

Fecha, hora y lugar de la prueba: 07/10/2021 09:30 - CSM "Rafael Orozco" de Córdoba-Código: 14007829-C/ Ángel de Saavedra, 1-
14002-CÓRDOBA

Rey Reina, Sara 30266863J N N6,88N S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2021 / 2022

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN-Violín

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Violín

Con sede en : 14007829 - C.S.M. Rafael Orozco, Ángel de Saavedra, 1, Córdoba

Fecha, hora y lugar de la prueba: 07/10/2021 09:30 - CSM "Rafael Orozco" de Córdoba-Código:14007829-C/ Ángel de Saavedra, 1-
14002-CÓRDOBA

Davó Gómez, Rubén 77667333J N N7,84N S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2021 / 2022

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN-Violonchelo

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Violonchelo

Con sede en : 14007829 - C.S.M. Rafael Orozco, Ángel de Saavedra, 1, Córdoba

Fecha, hora y lugar de la prueba: 07/10/2021 09:30 - CSM "Rafael Orozco" de Córdoba-Código: 14007829-C/ Ángel de Saavedra, 1-
14002-CÓRDOBA

Cubillas Pérez, Esperanza
López Lema, Sergio

78252554E
49163366S

N
N

N
N

6,75N
N

S
S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2021 / 2022

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN-Contrabajo

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Contrabajo

Con sede en : 18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia, San Jerónimo, 46, Granada

Fecha, hora y lugar de la prueba: 07/10/2021 09:30 - CSM "Victoria Eugenia" de Granada-Código: 18009781-C/ San Jerónimo, 46-18001-
GRANADA

Lara Carrillo, Valeria del Carmen 77385053N N N6,59N S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato
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CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE
C.S.M. Victoria Eugenia
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2021 / 2022

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN-Trombón

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Trombón

Con sede en : 18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia, San Jerónimo, 46, Granada

Fecha, hora y lugar de la prueba: 07/10/2021 09:30 - CSM "Victoria Eugenia" de Granada-Código:18009781-C/ San Jerónimo, 46-18001-
GRANADA

Pérez Contreras, Juan Manuel 03857965Z N N7,5N N

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato
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CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE
C.S.M. Andrés de Vandelvira
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RELACIÓN PROVISIONAL DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2021 / 2022

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN-Clarinete

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Clarinete

Con sede en : 23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira, Compañía, nº 1, Jaén

Fecha, hora y lugar de la prueba: 07/10/2021 09:30 - CSM "Andrés de Vandelvira" de Jaén-Código:23008919-C/ Compañía, 1-23002-
JAÉN

Alonso Sánchez, Irina
Gómez Castro, Álvaro
Martínez Liria, Celia
Rosales Morales, Francisco
Sánchez García, Raudys

77145440J
23946370N
49629112B
09079729L
Y6568473D

N
N
N
N
N

N
N
N
N
N

8,97
6,61

9

8,47

N
N
N
N
N

S
S
S
S
S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
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RELACIÓN PROVISIONAL DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2021 / 2022

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN-Percusión

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Percusión

Con sede en : 23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira, Compañía, nº 1, Jaén

Fecha, hora y lugar de la prueba: 07/10/2021 09:30 - CSM "Andrés de Vandelvira"-Código: 23008919-C/ Compañía, 1-23002-JAÉN

Jiménez Conchillo, Antonio
Maestre Sánchez, Ángel
Mairena Amodeo, Manuel

45606449W
31873327L
21150484Y

N
N
N

N
N
N

6,28
6,59

5

N
N
N

N
S
N

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato



R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

T
riM

us

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE
C.S.M. Andrés de Vandelvira

C
ód

.C
en

tr
o:

 2
30

08
91

9

Pág.:3 / 3

RELACIÓN PROVISIONAL DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2021 / 2022

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN-Trompeta

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Trompeta

Con sede en : 23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira, Compañía, nº 1, Jaén

Fecha, hora y lugar de la prueba: 07/10/2021 09:30 - CSM "Andrés de Vandelvira" de Jaén-Código:23008919-C/ Compañía, 1-23002-
JAÉN

Masegosa Pérez, Ana
Quesada Martínez, Raúl

20530512E
77652750N

N
N

N
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2021 / 2022

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: Composición

Tribunal: Especialidad de Composición

Con sede en : 29011291 - C.S.M. , Maestro Artola, 2, Málaga

Fecha, hora y lugar de la prueba: 07/10/2021 09:30 - CSM de Málaga-Código: 29011291-Plaza Maestro Artola, 2-29013-MÁLAGA

Cámara Padilla, Manuel
Moreno Camacho, Carlos
Sanchís Mateu, Marcos
Torres Cano, Paloma

26228583G
44244532F
73101831B
76638816X

N
N
N
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N
N
N
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N
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2021 / 2022

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: Dirección de Coro

Tribunal: Especialidad de Dirección (Dirección de Coro)

Con sede en : 41010125 - C.S.M. Manuel Castillo, Baños, 48, Sevilla

Fecha, hora y lugar de la prueba: 07/10/2021 09:30 - CSM "Manuel Castillo" de Sevilla-Código.41010125-C/ Baños, 48-41002-Sevilla

Perejón Bonet, José María 49563954N N N9,3N S
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2021 / 2022

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN-Canto

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Canto

Con sede en : 41010125 - C.S.M. Manuel Castillo, Baños, 48, Sevilla

Fecha, hora y lugar de la prueba: 07/10/2021 09:30 - CSM "Manuel Castillo" de Sevilla-Código:41010125-C/Baños, 48-41002-SEVILLA

Muñoz Morán, Daniel
Ramírez Ortegón, Andrea

76444864V
32076494G

N
N

N
N
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2021 / 2022

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN-Órgano

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Órgano

Con sede en : 41010125 - C.S.M. Manuel Castillo, Baños, 48, Sevilla

Fecha, hora y lugar de la prueba: 07/10/2021 09:30 - CSM "Manuel Castillo" de Sevilla-Código. 41010125-C/ Baños, 48-41002-SEVILLA

López Díaz, Bernardo 44372730A N N7,77N S
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RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2021 / 2022

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: Musicología

Tribunal: Especialidad de Musicología

Con sede en : 41010125 - C.S.M. Manuel Castillo, Baños, 48, Sevilla

Fecha, hora y lugar de la prueba: 07/10/2021 09:30 - CSM "Manuel Castillo" de Sevilla-Código:41010125-C/ Baños, 48-41002-SEVILLA

Vizcaíno Moreno, Sergio 45324062D N N7,24N S
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